Corollarium I.

291. Sit $m=1$, quo casu est $n=3$, erit se-
 ries $= 1$; tempus ergo descensus per AC prodibit
 $= \frac{a^2}{f^2} \sqrt{2f} = \frac{a^2 \sqrt{2}}{f^2}$ ut supra (289) est inuentum.

Corollarium 2.

292. Si sit $m=2$, quo casu sit $n=3$, erit
 feriei valor $= \frac{a^2}{f^2}$, atque tempus totius descensus $= \frac{2.4}{f^2} \sqrt{6f}$.
 Sin est $m=3$, erit $n=3$, et series $= \frac{2.4}{f^2}$
 tem-

tem-

y seu $x=0$,	tempus	fit $n=$	desce	$= \frac{2.4}{f^2}$	y seu $x=0$,	tempus	fit $n=$	desce	$= \frac{2.4}{f^2}$
$\frac{(m-1)(m-2)}{1.2.5 \dots (m-2)}$ etc.)	nit factio $y=a$	$m-\frac{1}{2}$ restituito	$\frac{2}{1.7}$	$\frac{2}{1.7}$	$\frac{(m-1)(m-2)}{1.2.5 \dots (m-2)}$ etc.)	nit factio $y=a$	$m-\frac{1}{2}$ restituito	$\frac{2}{1.7}$	$\frac{2}{1.7}$
integrali ipsius	integrali ipsius	restituito	in hanc se-	in hanc se-	integrali ipsius	integrali ipsius	restituito	in hanc se-	in hanc se-
			riem per AC	riem per AC				riem per AC	riem per AC

tem-

tempusque $\frac{2.4.6^{\frac{5}{2}}}{g^{\frac{5}{2}}} \sqrt{10f}$. Simili modo si est $m=4$,
 $3.5.7^{\frac{3}{2}}$

fit $n=\frac{9}{7}$, atque tempus prodibit $= \frac{2.4.6.6^{\frac{3}{2}}}{g^{\frac{3}{2}}} \sqrt{14f}$.
 $3.5.7.7^{\frac{3}{2}}$

Corollarium 3.

293. Colligitur ex his feriei valor generalis
 $\frac{2.4.6 \dots (2m-2).a^{\frac{2m-1}{2}}}{(2m-1)^{\frac{2m-1}{2}}}$. Generatim igitur tempus

descensus erit $= \frac{2.4.6 \dots (2m-2).a^{\frac{2m-1}{2}}}{(2m-1)^{\frac{2m-1}{2}}} \sqrt{2(2m-1)}$
 $3.5.7 \dots (2m-1) f^{\frac{2m-1}{2}}$

294. Si quidem est $n=\frac{2m-1}{2m-1}$ seu $m=\frac{2m-1}{2m-2}$.
 $-1 f$.

Corollarium 4.

294. Succellit ergo loco m positus valoribus
 1, 2, 3, 4, etc. feriei valores sequentem consi-
 ent progressionem $1, \frac{2.4}{3}, \frac{2.4.6}{3.5}, \frac{2.4.6}{3.5.7}$, etc. in qua con-
 cessa circuli quadratura, termini ... termini, offiunt
 exhiberi. Si enim est $m=\frac{1}{2}$ terr. aus respondens
 inuenitur $\frac{\pi}{2}$ denotante $1:\pi$ rationem diametri ad
 peripheriam; si $m=\frac{3}{2}$, erit respondens terminus $\frac{1}{2} \pi$,
 et ita porro si m denotet $\frac{1}{2}, \frac{3}{2}, \frac{5}{2}$ etc. provenient hi
 termini $\frac{1.3 \dots \pi}{2.4 \dots 2}, \frac{1.3.5 \dots \pi}{2.4 \dots 6.2}, \frac{1.3.5.7 \dots \pi}{2.4 \dots 8.2}$ etc.

Corollarium 5.

295. Innoscit ergo etiam in his casibus
 tempus descensus per AC. Nam si est $m=\frac{1}{2}$ sic
 $n=\frac{1}{2}$, quo casu tempus semper est infinite parvum.
 Sit

Sit ergo $m = \frac{1}{2}$, fiet $n = -2$, et tempus descensus